

Soupis prací - změnový list č.1 - MNP východní fasáda

Stavba:

Oprava fasády objektu KAVÁRNY UNION v České Lípě - revize 21.7.2020

Objekt:

170629-3 - OPRAVA FASÁDY KAVÁRNY UNION V ČESKÉ LÍPĚ - revize 21.7.2020

Soupis:

170629-1-1 - OPRAVA FASÁDY KAVÁRNY UNION V ČESKÉ LÍPĚ - revize 21.7.2020

Místo: JINDŘICHA Z LIPĚ 113/24 Č. LIPA, Česká Lípa

Datum: 31.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: COR INTERIORS s.r.o. Polská 1352/32, Praha 2 - Vinohrady

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-367 531,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-236 707,43
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-99 717,43
3	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	95,728	-68,00	-6 509,51
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou				
	VV		zakrývání oken				
	VV		95,728				
4	K	62999510R	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou a odstranění nátěru (viz návrh sanace firmy CORESAN)	m2	209,456	-445,00	-93 207,92
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou a odstranění nátěru (viz návrh sanace firmy CORESAN)				
	VV		pohled jižní a východní - složitost 5				
	VV		209,456				
D	62		Restaurátorské práce				-17 500,00
5	K	62200001R	Oprava vrcholových váz válcovitých	ks	2,000	-6 500,00	-13 000,00
	PP		Oprava vrcholových váz válcovitých				
	P		Poznámka k položce: Položka obsahuje všechny potřebné práce a materiál včetně očištění a biocidní ošetření - viz restaurátorský průzkum, návrh sanace, materiálový průzkum				
6	K	62200002R	Oprava vrcholových váz hranatých	ks	1,000	-4 500,00	-4 500,00
	PP		Oprava vrcholových váz hranatých				
	P		Poznámka k položce: Položka obsahuje všechny potřebné práce a materiál včetně očištění a biocidní ošetření - viz restaurátorský průzkum, návrh sanace, materiálový průzkum				
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-104 190,00
11	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	230,000	-70,00	-16 100,00
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m				
	P		230				
12	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	27 600,000	-2,00	-55 200,00
	PP		Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití				
	VV		230*120		27 600,000		
13	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	230,000	-50,00	-11 500,00
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m				
14	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	230,000	-19,00	-4 370,00
	PP		Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken				
	VV		230				
15	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	27 600,000	-0,50	-13 800,00
	PP		Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití				
	VV		230*120		27 600,000		
16	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	230,000	-14,00	-3 220,00
	PP		Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken				
D	997		Přesun sutě				-15 300,00
22	K	997013312	Montáž a demontáž shozu sutí v do 20 m	m	17,000	-500,00	-8 500,00
	PP		Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m				
23	K	997013322	Příplatek k shozu sutí v do 20 m za první a ZKD den použití	m	340,000	-20,00	-6 800,00
	PP		Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312				
	VV		20*17,0		340,000		

D	PSV	Práce a dodávky PSV					-130 823,57
D	764	Konstrukce klempířské					-6 050,00
28	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	17,500	-120,00	-2 100,00
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití				
	VV		pohled východní				
	VV		17,5		17,500		
29	K	764508131.1	Montáž kruhového svodu - zpětná montáž po opravě	m	17,500	-140,00	-2 450,00
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru svodu				
	VV		pohled východní				
	VV		17,5		17,500		
30	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,500	-1 000,00	-1 500,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
D	783	Dokončovací práce - nátěry					-121 065,57
32	K	783823185	Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	209,456	-125,00	-26 182,00
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikonový				
	VV		pohled jižní a východní - složitost 5				
	VV		209,456				
34	K	783827485	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	209,456	-395,00	-82 735,12
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikonový				
	P		<i>Poznámka k poloze</i> <i>Flexibilní silikonové nátěry, vysoce paropropustné hydrofobní</i> <i>- viz restaurátorský průzkum, náviň sance, materiálový průzkum</i>				
	VV		pohled jižní a východní - složitost 5				
	VV		(24+3+10,78)*15,2		209,456		
	VV						
35	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	209,456	-58,00	-12 148,45
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného				
	VV		pohled jižní a východní - složitost 5				
	VV		(24+3+10,78)*15,2		209,456		
D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení					-3 708,00
36	K	789121151	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy I stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění B	m2	3,600	-350,00	-1 260,00
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění B				
	VV		nátěr zábradlí a konstrukce balkonu				
	VV		37,0		37,000		
37	K	789121270	Odrezivění odrezovačem ocelových konstrukcí třídy I	m2	3,600	-145,00	-522,00
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění odrezivěním bezoplachovým odrezovačem				
	VV		nátěr zábradlí a konstrukce balkonu				
	VV		37,0		37,000		
38	K	789325210	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 2složkový epoxidový základní tl do 40 µm	m2	3,600	-125,00	-450,00
	PP		Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový základní, tloušťky do 40 µm				
	VV		nátěr zábradlí a konstrukce balkonu				
	VV		37,0		37,000		
39	K	789325215	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 2složkový epoxidový mezivrstva do 40 µm	m2	3,600	-165,00	-594,00
	PP		Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový mezivrstva, tloušťky do 40 µm				
	VV		nátěr zábradlí a konstrukce balkonu				
	VV		37,0		37,000		
40	K	789325220	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 2složkový epoxidový krycí (vrchní) do 40 µm	m2	3,600	-245,00	-882,00
	PP		Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm				
	VV		nátěr zábradlí a konstrukce balkonu				
	VV		37,0		37,000		